
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2024
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Concepto Egreso

Aprobado

Egreso

Modificado

(3=1+2)

SubejercicioEgreso

Devengado

Egreso

Pagado

(2)(1) (4) (5) (6=3-4)

3 47, 569, 985.00

47, 569,985.00

47,569,985.00

47, 569,985.00

47, 569,985.00

SECTOR PUBLICO MUNICIPAL 2,149,825.98

2,149,825.98

2,149,825.98

2,149,825.98

2, 149,825.98

49,719, 810.98

49,719,810.98

49,719,810.98

49,719,810.98

49,719,810.98

13,482,038.82

13, 482,038.82

13,482,038.82

13, 482,038.82

13, 482,038.82

13,481,227.82

13,481,227.82

13,481,227.82

13,481,227.82

13, 481,227.82

36,237,772.16

36,237,772.16

36,237,772.16

36,237,772.16

36,237,772.16

3.1 SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

3.1.1 GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

3.1.1.1 GOBIERNO MUNICIPAL

3.1.1.1.1 ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL

(AYUNTAMIENTO)

HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA3.1.1.1.1.76 47, 569,985.00

0.00

11,074, 332.00

1,985, 363.00

2,635,389.00

1,013, 491.00

30, 861, 410.00

2, 149,825.98

0.00

1, 595, 913.48

396,507.41

2,902.32

0.00

154, 502.77

49,719,810.98

0.00

12, 670,245.48

2,381,870.41

2,638,291.32

1, 013, 491.00

31,015, 912.77

13, 482,038.82

0.00

5,200,316.09

893, 604.47

1,068,872.69

334,029.05

5, 985,216.52

13, 481,227.82

0.00

5,200, 316.09

892,793.47

1,068, 872.69

334,029.05

5, 985,216.52

36,237,772.16

0.00

7, 469, 929.39

1,488,265.94

1,569,418.63

679,461.95

25,030,696.25

000 RAMO GENERAL

1 PRESIDENCIA MUNICIPAL

2 TESORERIA

5 POLICIA

7 DIF

8 OBRAS PUBLICAS
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TOTAL DEL GASTO 47, 569,985.00 2,149,825.98 49,719,810.98 13, 482,038.82 13,481,227.82 36,237,772.16
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son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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